
Dušan Neumahr, jednatel společnosti

29. 11. 2018

Objednávka 

Dodavatel 

Název tfméno: To""a s.r.o. 
Sfdlojmfsto Radlická 48, Praha 5, 150 00 
nodnikání: 
ICO: 25338650 
DIC: CZ25338650 
Plátce DPH: ANO 
E-mail:  

Císlo 
obiednávkv: 

Objednatel: 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
ICO: 00216208 
DIC:CZ00216208 

2018/1554 
Císlo zakázky: 712950 
Kontaktní osoba objednatele (i pro zaslání 
fakturvl : 
Jméno:  
Telefon:  
E-mail:  

Předmět plnění Výroba publikace Studia Hercynia 1/2018, náklad 175 kusO 
foonis . nol:etkusl1l: 
Cena bez DPH: 72.476Kč 

Cena vč. DPH: 79.723 Kč 
Termín dodání 31.12. 2018 
(na pozděj~ím dodání 
nemá obtednatel záteml: 
Zollsob dodání; Doorava ze stranv dodavatele 
Místo dodání: Do sídla Vvdavatelství FF UK 

SDiatnost f;okturv: 21 dní od prokazatelného doručení obiednateli 
zndsob úbradv: bankovním Převodem na účet dodavatele u bank. ústavu v CR uvedenÝ na faktuře 

Paltí smluynj ujednáni: 
1) Zástupci objednavatele a dodavatele prohla~ujt že mají 

oprávnění k 2aSI!Jpování smluvní strany v rámci tohoto 
smluvnfho 117;tahu. 

2) Objednávka je platná po jejím potvrzeni obl!ma smluvnfml 
stranami a prokazatelném doručeni potvrzené objednávky 
objednatell. Pokud dodavatel nedoruč! potvrzenou objednávku 
objednateli do 10 dnů od data vys1avení objednávky, pozbývá 
tato objednávka platnosti, objednatel není objednávkou vázán a 
dodavatel nenl oprávněn provést objednané plněni. 

3) Dodavatel je oprávněn vys1avit fakturu až po dodáni 
objednaného plněni objednatelL Objednatel neproplatí fakturu, 
která nebude obsahovat člslo této objednávky a nebude mft 
náležitosti řádného daňového dokladu. 

4) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni 
má objednatel právo bez dal~lho odstoupit od této objednávky. 

5) Pokud je pl'e<lm~em plněni objednávky spottební zbot!, 
posl<ytuje dodavatel objednateli záruku za jakost v mfnfmálnf 
déle<> 24 měslal s odstraněním vad do 30 dnu od jejich 
nahlá~enf dodavateli, nenf.Ji pro konkrétní případ sjednána či 
v zán•čnfch podmínkách dodavatele stanovena deJ~ záruka za 
jakost O krat!f lhůta pro odstraněn! vad. Záruka se nev-ltahuje 
na rychle opotřebitelné součásti anl na spotřební materiál. 

6) Dodavatel bere na vědomi, !e objednatel má povinnost některé 
smlouvy, tedy i objednávky a jejich akceptace, uvefejnit 
v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

Obj~dna I tímto závazně objednává. 
Dne: 

19. 11. 111\8 
Za obiednatele: ln2. Michaela Šolcová, taiemnice fakultv 

zvlá~ních podmínkách úannosti některých smluv, 
uveřejňováni tkhto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve mění pozdl!jMth p~plsC. Dodavatel ptohlaJuje, že 
v této objednávce nejsou Odaje podléhajíá obchodnfmu 
tajemstvi, ani údaje, jejichž uvefcjněnfm by do~lo k 
neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupal nebo jeho zaměstnanal. V pffpadě, že by přesto 
uveřejněním smlouvy do~lo k neoprávněnému zásahu do práv 
a povinnost! dodavatele, jeho zástupcO či zaměstnanal, 

odpovldá dodavatel sám u újmu způsobenou jemu samému a 
jeho vlastním zástupcllm nebo zaměstnanalm. Smluvnf strany 
berou výslovně na vědom! a souhlas! s tím, že plněni takové 
objednávky muže nastat až po jejím uveřejnění v registru smluv. 
O uveřejnění bude dodavatel informován e-mailovou nodnkacf 
na kontaktní e-maiJovou adresu uvedenou v této objednávce. 

7) Smluvnf parametry stanovené touto objedná>i<ou nenl možno 
měnit jinak net shodnou formou, jakou byla objednávka 
učiněna. 

8) Součástí smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem nejsou 
žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce. 

9) Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele 
s dodatkem, výhradou či odchylkou. 

10) Vý~e uvedená cena je konetná, obsahuje ~echny náklady 
dodavatele a je možno ji změnit pouze v případě změny sazby 
DPH. 

Dodavatel tímto objednávku přijímá. 
Dne: 

Za dodavatele: 




